296^b Captiuata largitas longe Relegatur.
 exulansque probitas misere fugatur.
 dum uirtuti prauitas prae nouereatur.
 imperat cupiditas atque principatur.
 Nummus uincit. Nummus regnat. nummus
 cunctis imperat.

reos soluit iustos ligat impedit et liberat.

Solum nunc in precio precium habetur.
 et uirtutis mencio penitus deletur.
 quod ueretur ratio nemo iam ueretur.
 suo dum erario quicquam amplietur.

Quondam diffusissimum uerbum. do. das. dedi.
 nunc est angustissimum. plus quam possit credi.
 uerbum nobilissimum quo fugisti redi.
 cedit quod est pessimum gratia mercedi.

Fuerunt antiquitus presules datui.
 omnes pene penitus nunc sunt ablatiui.
 et uirtuti funditus sunt aduersatiui.
 uendunt non dant reditus hospiti uel civi.

Hospita in gallia.
 nunc me uocant studia.
 nadam ergo flens a tergo socios relinquo.
 plangite discipuli.
 lugubris discidii.
 tempore propinquo.

O consortes studii. deprecor ualete.
 quos benigne colui. filii dolete.
 classem soluo litore. regigo¹. uidete.
 proficiscor peregre socii deflete.

Versibus eleicis cetum discipulorum.
 commendo cum lacrimis deo deorum.²

1. lies remigo 2. fehlt etwas, oder l. domino?

foueat et protegat magnos cum pusillis.
custodiat et maneat pereuniter cum illis.

Rorate mea lumina super gregem meum.
si concedent numina reuisitabo eum.
et sicut a principio super hunc regnabo.
si non in exilio miser expirabo.

Vale dulcis patria
suavis sueuorum suemia.
salue dilecta flantia¹
philosophorum curia.
suscipe discipulum in te peregrinum.
quem post dierum circulum remites² soeratinum.

In manus eius animam et spiritum commendo.
qui se dedit in uictimam pro me redimendo.
et uerus innotuit deus resurgendo.
de bosram³ tinelis uestibus celos ascendendo.

Duplex et divisio una suberarum⁴
quę fit in hoc discidio sed non animarum
uobiscum sum dum uixero spiritu presente
licet absens abero corpore non mente.

297^a Ad urbem sapiencię demuo festino.
spiritus sciencię assit peregrino.
uisitet illuminet mentem inperitam
ut misticam sufficiam mercari margaritam.

1. francia 2. remittes 3. Bozra *Jes.* 34, 6. 4. *der sohlen,*
der schuhe des wanderers.

367^a Ego quondam filius mundi specialis.
Dum essem lasciuę pullus subiugalis.
Me fortuna prosperis sic euexit alis.
Vt essem præ ceteris homo curialis.
Adhuc in me floruit etas iuuentutis.
Currebam per omnia passibus solutis.
Sic eram contrarius sacris institutis.
Vt omnino uiuerem sine spe salutis.
Sed dum sic iucederem gressibus distortis.
Cepi mente uoluere quę sint uires mortis.